
Zarządzenie Nr 63/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

    1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 539.076,92 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.031.665,19 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 24.404.476,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.627.188,76 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 792.358,50 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 253.281,58 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 792.358,50 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 253.281,58 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 36.019.187,49 zł, w tym:  



          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.073.576,88 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.945.610,61 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 490 647,51

0,00 0,00

0,00 490 647,51

0,00 0,00

0,00 490 647,51

600 0,00 3 325,45

0,00 0,00

0,00 3 325,45

0,00 0,00

0,00 3 325,45

750 0,00 2 587,00

0,00 0,00

0,00 2 587,00

0,00 0,00

0,00 2 587,00

751 0,00 32 700,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 63/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 13 października 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 139 385,72 1 630 033,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 139 385,72 1 630 033,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

470 284,84 960 932,35

Transport i łączność 0,00 3 325,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 3 325,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 325,45

Administracja publiczna 122 966,38 125 553,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

122 966,38 125 553,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 041,72 64 628,72

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 865,00 55 565,00



0,00 0,00

0,00 32 700,00

0,00 0,00

0,00 32 700,00

801 0,00 431,96

0,00 0,00

0,00 431,96

0,00 0,00

0,00 431,96

852 0,00 9 385,00

0,00 0,00

0,00 9 385,00

0,00 0,00

0,00 9 385,00

razem: 0,00 539 076,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 539 076,92

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

22 865,00 55 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

22 865,00 55 565,00

Oświata i wychowanie 567 019,32 567 451,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

567 019,32 567 451,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 783,32 42 215,28

Pomoc społeczna 599 216,75 608 601,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

599 216,75 608 601,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

577 247,00 586 632,00

bieżące 23 865 399,51 24 404 476,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

majątkowe 7 627 188,76 7 627 188,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

Ogółem: 31 492 588,27 32 031 665,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 426,00 404 426,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 646 096,84   1 308 084,84   1 308 084,84   1 195,50   1 306 889,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 338 012,00   1 338 012,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

490 647,51   490 647,51   490 647,51   717,30   489 930,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 136 744,35   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 338 012,00   1 338 012,00   0,00   0,00   

470 284,84   470 284,84   470 284,84   1 195,50   469 089,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

490 647,51   490 647,51   490 647,51   717,30   489 930,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

960 932,35   960 932,35   960 932,35   1 912,80   959 019,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 769 214,55   360 620,63   332 749,43   0,00   332 749,43   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 408 593,92   8 408 593,92   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 325,45   3 325,45   3 325,45   0,00   3 325,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 772 540,00   363 946,08   336 074,88   0,00   336 074,88   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 408 593,92   8 408 593,92   0,00   0,00   

27 871,20   27 871,20   0,00   0,00   0,00   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 325,45   3 325,45   3 325,45   0,00   3 325,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 196,65   31 196,65   3 325,45   0,00   3 325,45   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 981 718,66   3 981 718,66   3 774 305,66   2 944 100,15   830 205,51   0,00   207 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 587,00   72 587,00   72 587,00   62 587,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 984 305,66   3 984 305,66   3 776 892,66   3 006 687,15   770 205,51   0,00   207 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 041,72   62 041,72   62 041,72   62 041,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 587,00   2 587,00   2 587,00   2 587,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 628,72   64 628,72   64 628,72   64 628,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 649 763,94   3 649 763,94   3 644 763,94   2 882 058,43   762 705,51   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 639 763,94   3 639 763,94   3 634 763,94   2 942 058,43   692 705,51   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 865,00   22 865,00   22 865,00   11 146,00   11 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 795,38   -6 795,38   -6 795,38   -4 916,08   -1 879,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 495,38   39 495,38   6 795,38   0,00   6 795,38   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 565,00   55 565,00   22 865,00   6 229,92   16 635,08   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 462,00   21 462,00   21 462,00   10 114,00   11 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 795,38   -6 795,38   -6 795,38   -4 916,08   -1 879,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 495,38   39 495,38   6 795,38   0,00   6 795,38   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 162,00   54 162,00   21 462,00   5 197,92   16 264,08   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 685 389,69   10 405 389,69   9 807 277,87   7 942 940,03   1 864 337,84   0,00   440 281,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-119 298,54   -119 298,54   -119 298,54   -74 018,54   -45 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 730,50   119 730,50   119 730,50   118 298,54   1 431,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 685 821,65   10 405 821,65   9 807 709,83   7 987 220,03   1 820 489,80   0,00   440 281,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 13 października 2023 r. 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 563 791,27   6 563 791,27   6 255 238,18   5 378 333,27   876 904,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-61 751,90   -61 751,90   -61 751,90   -16 471,90   -45 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 905,92   59 905,92   59 905,92   59 905,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 561 945,29   6 561 945,29   6 253 392,20   5 421 767,29   831 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

753 729,67   753 729,67   722 698,09   577 339,65   145 358,44   0,00   31 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 939,93   -21 939,93   -21 939,93   -21 939,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

731 789,74   731 789,74   700 758,16   555 399,72   145 358,44   0,00   31 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 201 044,53   1 201 044,53   1 160 485,83   849 587,63   310 898,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-32 392,62   -32 392,62   -32 392,62   -32 392,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 392,62   12 392,62   12 392,62   12 392,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 181 044,53   1 181 044,53   1 140 485,83   829 587,63   310 898,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 789,92   220 789,92   210 530,76   198 645,78   11 884,98   0,00   10 259,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 809,92   -1 809,92   -1 809,92   -1 809,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

218 980,00   218 980,00   208 720,84   196 835,86   11 884,98   0,00   10 259,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

814 188,44   534 188,44   534 188,44   387 729,69   146 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-1 404,17   -1 404,17   -1 404,17   -1 404,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

812 784,27   532 784,27   532 784,27   386 325,52   146 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

451 939,00   451 939,00   419 556,68   396 736,01   22 820,67   0,00   32 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 000,00   47 000,00   47 000,00   46 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

498 939,00   498 939,00   466 556,68   442 736,01   23 820,67   0,00   32 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 783,32   41 783,32   41 783,32   0,00   41 783,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431,96   431,96   431,96   0,00   431,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 215,28   42 215,28   42 215,28   0,00   42 215,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 357 793,75   1 357 793,75   833 271,25   536 535,00   296 736,25   0,00   524 522,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 385,00   26 385,00   26 385,00   24 385,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367 178,75   1 367 178,75   859 656,25   560 920,00   298 736,25   0,00   507 522,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

602 359,00   602 359,00   576 459,00   532 312,00   44 147,00   0,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 385,00   26 385,00   26 385,00   24 385,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

626 744,00   626 744,00   602 844,00   556 697,00   46 147,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 596,00   176 596,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   173 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 596,00   161 596,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   158 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 781 492,00   2 781 492,00   353 064,34   263 493,34   89 571,00   0,00   2 428 427,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 187,66   -40 187,66   -950,00   -700,00   -250,00   0,00   -39 237,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 187,66   40 187,66   40 187,66   40 187,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 781 492,00   2 781 492,00   392 302,00   302 981,00   89 321,00   0,00   2 389 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 691 000,00   2 691 000,00   262 810,00   231 376,34   31 433,66   0,00   2 428 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-39 000,00   -39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 691 000,00   2 691 000,00   301 810,00   270 376,34   31 433,66   0,00   2 389 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 049,00   33 049,00   32 811,34   31 417,00   1 394,34   0,00   237,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-487,66   -487,66   -250,00   0,00   -250,00   0,00   -237,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187,66   1 187,66   1 187,66   1 187,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 749,00   33 749,00   33 749,00   32 604,66   1 144,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   1 700,00   700,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 480 110,57   23 534 499,96   19 102 123,78   11 758 981,77   7 343 142,01   141 101,20   3 728 444,98   157 830,00   0,00   405 000,00   11 945 610,61   11 945 610,61   0,00   0,00   

-253 281,58   -253 281,58   -197 043,92   -79 634,62   -117 409,30   0,00   -56 237,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

792 358,50   792 358,50   759 658,50   246 175,50   513 483,00   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 019 187,49   24 073 576,88   19 664 738,36   11 925 522,65   7 739 215,71   141 101,20   3 704 907,32   157 830,00   0,00   405 000,00   11 945 610,61   11 945 610,61   0,00   0,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 960 932,35 960 932,35 960 932,35

01095 Pozostała działalność 960 932,35 960 932,35 960 932,35

600 Transport i łączność 3 325,45 3 325,45 3 325,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 325,45 3 325,45 3 325,45

750 Administracja publiczna 64 628,72 64 628,72 64 628,72

75011 Urzędy wojewódzkie 64 628,72 64 628,72 64 628,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
55 565,00 55 565,00 55 565,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75108 Wybory do sejmu i senatu 54 162,00 54 162,00 54 162,00

75110 Referedna ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 371,00

801 Oświata i wychowanie 42 215,28 42 215,28 42 215,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 215,28 42 215,28 42 215,28

852 Pomoc społeczna 16 919,75 16 919,75 16 919,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 836,00 15 836,00 15 836,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 704 643,00 2 704 643,00 2 704 643,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 050,00 1 050,00 1 050,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 593,00 38 593,00 38 593,00

3 848 229,55 3 848 229,55 3 848 229,55

z tego:

Ogółem

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 63/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 13 października  2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem


